日工会 第 358 号
2019 年 9 月 25 日

各 位

（一社）日本工作機械工業会
専務理事  天野 正義

METALLOOBRABOTKA 2020(ロシア国際工作機械展)

出展のご案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2020 年 5 月 25 日（月）~29 日（金）までの 5 日間、ロシア・モスク

ワ市のエクスポセンターにおいて、「METALLOOBRABOTKA2020」が開催さ

れます。同展は、欧州をはじめ、中国、台湾など各国・地域から多くの工作機

械メーカ及び関連機器メーカが出展するロシア最大の工作機械見本市で、今回

で 21 回目を迎えます（前回の様子は別添レポートをご参照下さい）。

今般、同展主催者の Expocentre(エクスポセンター)からの求めに応じ、当会

が日本からの出展申込窓口を受託することとなりました。具体的には、展示会

場内中央のパピリオンフォーラム内スペース（82 ㎡相当）を当会が借り上げ、

出展申込に応じ、分売する形となります。パビリオンフォーラムは、大手日本

メーカが多数出展するメインの展示館で、多くの出展希望が寄せられる人気の

エリアです。

つきましては、METALLOOBRABOTKA 2020 への出展申込につき、別添の

通りご案内申し上げますので、お申込みをお待ちしております（お申込みの際

には、別添申込書をご提出願います）。
敬具

別添：METALLOOBRABOTKA 2020 出展概要

METALLOOBRABOTKA 2020 出展申込書
METALLOOBRABOTKA2020 日工会パビリオンレイアウト図
METALLOOBRABOTKA 2020 パンフレット
METALLOOBRABOTKA 2019 レポート